別記様式第１５号（第１４条関係）

登別市温泉熱活用融雪システム普及促進補助金対象設備処分承認申請書

年 月 日

登別市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

年 月 日付け登 第 号で交付の決定を受けた登別市温泉熱活

用融雪システム普及促進補助金による取得財産等の処分について、登別市

温泉熱活用融雪システム普及促進補助金交付要綱第１４条第３項の規定に

より、次のとおり申請します。

記

１ 処分する設備

２ 処分の方法

（ ）売却 （ ）譲渡 （ ）交換 （ ）貸与

（ ）担保 （ ）取壊し（廃棄を含む。）

（ ）その他（具体的に ）

３ 処分による収入の発生 （あり 円、なし）

４ 処分の時期（予定）

年 月 日

５ 処分の理由

添付資料

（１）処分する取得財産等を判明できる書類等

（２）処分により、収入の発生がある場合、収入の発生が確認できる書類

（３）その他、市長が必要と認める書類